Jetéshkrim i kandidatit

_ (Curriculum Vitae)
Eméri: ELTON

Atésia: NAUN
Mbieméri: NANO
Daté lindja: _10-10~- {988
Vend lindja:_ BERA T

Kandidat pér AVETAR icé:fﬂilllpér zgjedhjet pér organet e geverisjes

vendore t& datés 30 qershor 2019 né& Qarkun _TIPANE , propozuar nga
"BINDIA DEMOKEATIKE"

Arsimi: 2009~ 20011 » DD LMXHIMIEPL NDERTIMI , UPT, FIN
20052228 = DM P (NXHINIERL NDERTIMI VPT Friv

Eksperienca nEpUNS: 2022019~ AIRSTAE DRETTUES ikAw T/EP
Kualifikimi:
Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

o CV duhet té ploté&sohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

>

Madel i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, dat& 01.02.2019






